Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНОЕ РОО»)

Ша-шена урхалла деш йолу хьукумат
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ К1ОШТАН АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАРАН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

ПРИКАЗ

//. /Я 2021 г. №
с.п. Знаменское

О проведении муниципального
этапа Всероссийского конкурса
«Лучшая школьная столовая»

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской
Федерации от 5 октября 2021 года № АБ-1702/10 и приказа Министерства
образования и науки Чеченской Республики от 01.10.2021 года № 1306р «О
проведении Конкурса», в целях совершенствования организации питания
обучающихся, внедрения инновационных технологий кулинарных
продукций, современных |форм предоставления качественного и
сбалансированного питания, распространения лучшего опыта,
популяризации принципов здорового питания в общеобразовательных
организациях МУ «Отдел образования администрации Надтеречного
муниципального района», приказываю:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса «Лучшая
школьная столовая» в период 13 по 21 октября 2021 года.

I

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении муниципального этапа конкурса «Лучшая
школьная столовая» (приложение №1)
2.2. Состав конкурсной комиссии: (приложение №2).

3. Возложить деятельность по организации и проведения конкурса на
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального
района».

I / ! /
Г

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.начальника
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального
района» Яхъяеву Р.А.

Начальник И.С. Муцулханов

I

/

V Приложение № 2
к приказу МУ «Отдел образования администрации

Надтеречного муниципального района»
от «/^» Л?. 2021 г. №

Состав конкурсной комиссии муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Лучшая школьная столовая»

1. Яхъяева Роза Ахмудовна - заместитель начальника МУ «Отдела образования
администрации Надтеречного муниципального района», председатель;

2. Бурсаков Магарбек Вахаевич - начальник отдела планирования и экономического
анализа МУ «Отдела образования администрации Надтеречного муниципального
района»;

3. Мутакаев Юнус Якубович - специалист 1 разряда МУ «Отдела образования
администрации Надтеречного муниципального района»;

4. Джанхотов Бауди Абдулхакимович - ведущий специалист информационно-технического
отдела МУ «Отдела образования администрации Надтеречного муниципального
района»;

5. Зармаев Валид Вахаевич - ведущий специалист информационно-технического отдела
МУ «Отдела образования администрации Надтеречного муниципального района»;

6. Садулаева Роза Шаволовна - главный специалист отдела бухгалтерского учета и
отчетности МУ «Отдела образования администрации Надтеречного муниципального
района»;

7. Дешиева Зухра Беслановна - старший специалист отдела планирования и
экономического анализа МУ «Отдел образования администрации Надтеречного
муниципального района»

!